平成 25 年 1 月 20 日改訂版

各  位

大会総務委員長  津田 良二

別紙のとおり大会プログラムを送付いたします。

なお、大会日程については、下記とおり変更いたしますので間違いのない様
宜しくお願い申し上げます｡

札幌市清田区体育館 札幌市清田区平岡 1-5-4-1 011-882-9500
1 月 27 日(日)

役 員 開 場  午前 ７時５０分
選 手 開 場  午前 ８時００分
選 手 受 付  午前 ８時１０分
代 表 者 会 議  午前 ８時１５分
開 会 式  午前 ８時３０分
競 技 開 始  午前 ９時００分
閉 会 式  競 技 終 了 後

◆選手宣誓  ＢＡＴＴＬＥ(男子)・ 札幌市役所 ・ フェニックス

■チームからの補助役員(大会会場設営補助として各チームより３名)
 Ａコート：北野クラブ，札幌クラブＧ
 Ｂコート：ビリーブ，ＢＡＴＴＬＥ(女子)

●審判補助員（ラインジャッジ、記録、点示）について
・ 11 月 27 日
 Ａコート：ＺＥＲＯ，レッド
 Ｂコート：ＫＯＨＮＡＮ，北翔倶楽部

※試合進行によりコートを変更することがあります。

☆最終エントリー用紙等大会資料は各チームでダウンロードし、記入して必ず持参のこと。
☆オーダー表は試合毎に提出。第一試合のチームは早期提出下さい。
☆スタッフ(監督・コーチ・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ)は、所定のバッチを決められた場所に必ずつけていること。
☆スタッフ(監督・コーチ・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ)の服装は、ｼﾞｰﾊﾟﾝ・ｽｶｰﾄ・短ﾊﾟﾝは、原則として認められない。
☆試合中のワイピングタオルは各チームで用意すること。
 ※ 該当チームの方は宜しくお願い致します。